КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок первая сессия

РЕШЕНИЕ

29. 11. 2013 г.

№ 41/2988

    г. Краснодон

«О передаче имущества»

Рассмотрев обращение Мартыненко С.В., руководствуясь п. 6 ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,
Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.  Передать безвозмездно в собственность Мартыненко Светланы Васильевны, 27.10.1974 г.р., гаражи №№1, 2, 3, 4, находящиеся по адресу: гор. Краснодон, пр-т Молодой гвардии, №3-г.

2. Гр. Мартыненко С.В., в установленном законом порядке, подать документы на регистрацию права собственности на нежилые помещения, указанные в п. 1.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ